ПРИМОРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	10 июля 2020 г.
	№
	136/623

г. Архангельск

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 10-ти мандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 10-ти мандатному  избирательному округу, в соответствии со статьями 20, 38, 40 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Приморская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.   Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 10-ти мандатному  избирательному округу (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения «Приморское местное отделение партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования «Талажское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  по 10-ти мандатному  избирательному округу.
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Официальный интернет-портал «Вестник Приморского района».
Председатель комиссии

С.Ф. Белобородова
Секретарь комиссии

Е.В. Горбачева
Приложение к постановлению Приморской территориальной избирательной комиссии от 10.07.2020 г. № 136/623
СПИСОК

кандидатов в депутаты на выборах Совета депутатов муниципального образования «Талажское», выдвинутых избирательным объединением «Приморское местное отделение
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Муниципальное образование «Талажское»:

десятимандатный избирательный округ
1. Рудкин Николай Константинович, гражданин Российской Федерации, дата рождения: 03 февраля 1986 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Пустой Двор, образование высшее профессиональное, индивидуальный предприниматель, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Бурых Георгий Евгеньевич, гражданин Российской Федерации, дата рождения: 13 октября 1971 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Верхняя Золотица, РК им. М.И. Калинина, руководитель подразделения.

3. Морозова Ольга Сергеевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 19 мая 1988 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Повракульская, образование высшее профессиональное, МБУ межпоселенческая «Центральная библиотека Приморского района», библиотекарь.

4. Попова Наталья Николаевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 18 декабря 1982 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Повракульская, кв.5, образование среднее профессиональное, МБУ межпоселенческое «Объединение культуры Приморского района» заведующая филиалом Повракульский СДК.

5. Скобеев Сергей Валентинович, гражданин Российской Федерации, дата рождения 27 мая 1973 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Талаги, образование начальное профессиональное, ПАО «Севералмаз», контролер по драгоценной продукции.

6. Ямов Денис Юрьевич, гражданин Российской Федерации, дата рождения 23 ноября 1986 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, пос. Талаги, образование высшее профессиональное, МБОУ «Талажская средняя школа» директор, член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

7. Чембакова Елена Владимировна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 10 июня 1974 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район,  пос. Талаги, образование среднее профессиональное, помощник воспитателя детского сада п. Талаги МБОУ «Талажская СШ».

8. Ясько Марина Валерьевна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 28 января 1978 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, п. Талаги, образование начальное профессиональное, заведующая столовой отдела коммунально-бытового, интендантского и хозяйственного обеспечения ФКУ Архангельская ВК УФСИН России по Архангельской области.

9. Толстова Елена Валентиновна, гражданка Российской Федерации, дата рождения 13 декабря 1965 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район, дер. Патракеевка, образование высшее профессиональное, МБОУ «Патракеевская ОШ», директор.

10. Алимов Геннадий Киямович, гражданин Российской Федерации, дата рождения: 30 сентября 1956 года, адрес места жительства: Архангельская область, Приморский район пос. Талаги, пенсионер.

Список

заверен Приморской ТИК

10 июля 2020 года

(постановление № 136/623)

Копия верна